
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.04.2025                                                                                                                       № 123   

 

с. Каргасок 

 

О согласовании передачи муниципального имущества, закрепленного  

на праве оперативного управления за МБДОУ «Каргасокский д/с № 34» 

 по договору безвозмездного пользования 

 

В соответствии с пунктом 1 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, пунктом 6.3 Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением 

Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О принятии Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества, 

закреплённого на праве оперативного управления за МБДОУ «Каргасокский д/с № 34», по 

договору безвозмездного пользования ОГБУЗ «Каргасокская районная больница», для 

медицинского обслуживания обучающихся сроком на 5 лет согласно приложению, к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                             А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

Ш.Р. Калинина 

(8-38-253)2-18-09 



2 

 

Приложение №1 

к Постановлению 

Администрации 

Каргасокского района 

От 15.04.2025 № 123 

 

Имущество, передаваемое МБДОУ «Каргасокский д/с № 34» по договору безвозмездного 

пользования  

 

1. Помещение медицинского кабинета (площадь 11,9 м2) расположенное по адресу: 

Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Лесная, 30.  

 

 

 

 



3 

 

2. Оборудование 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта Ед. изм. Количество 

1 Гидромассажная ванна для ног шт. 1 

2 Грелка резиновая шт. 2 

3 Емкость-контейнер для сбора игл шт. 1 

4 Ингалятор «Вулкан» шт. 1 

5 Контейнер «Кронт» шт. 1 

6 Контейнеры мед.  шт. 4 

7 Лоток почкообразный  шт. 2 

8 Лоток почкообразный полимерный шт. 3 

9 Лоток прямоугольный автоклав. с крышкой шт. 2 

10 Манжета LD-CuffC2C детская шт. 1 

11 Ножницы шт. 1 

12 Облучатель «Солнышко» шт. 1 

13 Облучатель – рециркулятор шт. 5 

14 Стетоскоп LD-SPECIAL шт. 1 

15 Термометр сувенирный комнатный шт. 1 

16 Термометр электронный универсальный  шт. 1 

17 Тонометр ID-71 c фонендоскопом шт. 1 

18 Тонометр CS-105 (встроенный фонендоскоп) шт. 1 

19 Шина проволочная для ног шт. 1 

20 Стол письменный однотумбовый  шт. 1 

21 Пинцет автоматический шт. 1 

22 Облучатель рециркулятор ОРБ-01(бактер) шт. 1 

23 Плантограф детский в комплекте  шт. 1 

24 Спиротест прибор для измерения емкости в легких шт. 1 

25 Динамометр кистевой шт. 4 

26 Осветитель таблиц  шт. 1 

27 Шкаф 6шк 80 шт. 1 

28 Стол мед. пред. 3-х полочный  шт. 1 

29 Холодильник  шт. 2 

30 Шкаф для одежды 2-х створчатый  шт. 1 

31 Щкаф для документов  шт. 1 

32 Облучатель бактерицидный стационарный ОРБпБ-01 шт. 1 

33 Стол стеклянный  шт. 1 

34 Ростомер со стульчиком РМ  Малютка шт. 1 

35 Весы электронные напольные шт. 1 

36 Лоток прямоугольный  шт. 1 



4 

 

37 Аппарат ручной дыхательный  (тип Амбу) детский в 

комплекте  

шт. 1 

38 Бандаж Шанца для легкой фиксации шейного отдела шт. 2 

39 Бесконтактный инфракрасный термометр Berrcom шт. 2 

40 Бесконтактный инфракрасный термометр ВТ 8806S-1 шт. 1 

41 Бесконтактный инфракрасный термометр ВТ 8806S-2 шт. 1 

42 Бесконтактный инфракрасный термометр ВТ 8806S-3 шт. 1 

43 Бесконтактный инфракрасный термометр ВТ 8806S-4 шт. 1 

44 Гидрометр психрометрический  ВИТ -2 шт. 1 

45 Воздуховод (орофарингеальный, желтый) шт. 1 

46 Воздуховод ротоглоточный одноразовый шт. 1 

47 Дозатор –Пульверизатор 0.5л для антисептика шт. 20 

48 Косынка фиксации верхних конечностей КФК -01 

детская 

шт. 1 

49 Пакет Гилометрический для оказания первой 

помощи 

шт. 1 

50 Диспансер для листовых полотенец v/z/w VFIRO 

PRIMA белый 4 

шт. 1 

51 Лампа Чижевского  шт. 2 

52 Мягкие носилки с фиксирующими ремнями, размер 

210*850мм. 

шт. 2 

53 Ширма с тканью односекционная М171/1 (вид 

184200)967 ШО 

шт. 2 

54 Кислородный конденсатор 7F-3L контейнер  шт. 1 

55 Матрас иммобилизационный вакуумный (детский) 

МИВ-3 446ЭЭ  

шт. 1 

56 Стол письменный (белый) шт. 1 

57 Зонд желудочный разных размеров  шт. 4 

58 Жгут кровоостанавливающий резиновый  шт. 2 

59 Пузырь для льда шт. 2 

60 Секундомер  шт. 2 

61 Стетофонендоскоп  шт. 1 

62 Оториноскоп с набором воронок  шт. 1 

63 Бикс большой (6литров) шт. 1 

64 Кушетка  шт. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


